Генеральный Директор
ООО «Т.один»
Симанова Е.Ю.

___________________
(подпись)

Пользовательское соглашение ОАСУ T.one

на обработку биометрических данных
Редакция 4, изменения от 1 июня 2024

1.Общие положения.
1.1.ООО «Т.один» (далее — «Т.один») предлагает пользователю сети Интернет (далее –

Пользователь) - использовать свой сервис на условиях, изложенных в настоящем
Пользовательском соглашении на обработку биометрических данных (далее —

«Соглашение», «ПС»). Соглашение вступает в силу с момента выражения
Пользователем согласия с его условиями в порядке, предусмотренном п. 1.4

Соглашения. Пользователь - физическое лицо или лицо, представляющие интересы
юридического лица, действующий официально по доверенности, либо по другому
юридически значимому Договору, которое своими действиями подтвердило намерение
использовать программное обеспечение ОАСУ T.one, согласно Договору оферте и
Лицензионному договору, размещенному во вкладке https://boxt.one/documents, а также
лицо, которое так или иначе взаимодействует с сайтом https://boxt.one/ и мобильным
приложением “T.one - умный дом”.
1.2.Т.один предлагает Пользователям доступ к ОАСУ T.one, включая средства навигации,
коммуникации, поиска, размещения и хранения разного рода информации и
материалов (контента), оплаты тарифов и т. д.
1.3.Использование сервисов ООО «Т.один» регулируется Договорами и Соглашениями,
размещенными на сайте во вкладке https://boxt.one/documents. Соглашение может быть
изменено ООО «Т.один», новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее
размещения в сети Интернет по указанному в настоящем абзаце адресу, если иное не
предусмотрено новой редакцией Соглашения. Действующая редакция ПС всегда
находится на странице по адресу https://boxt.one/documents. Оповещение об изменении
данного Соглашения, осуществляется путем размещения информации на сайте
https://boxt.one/ или в мобильном приложении.
1.4.Начиная использовать ОАСУ T.one или его отдельные функции, либо пройдя
процедуру регистрации, Пользователь считается принявшим условия Соглашения в
полном объеме, без всяких оговорок и исключений. В случае несогласия Пользователя с
какими-либо из положений Соглашения, Пользователь не вправе использовать ОАСУ
T.one. В случае если ООО «Т.один» были внесены какие-либо изменения в Соглашение
в порядке, предусмотренном п. 1.3 Соглашения, с которыми Пользователь не согласен,
он обязан прекратить использование ОАСУ T.one.

https://boxt.one/documents
https://boxt.one/documents
https://boxt.one/documents
https://boxt.one/documents
https://boxt.one/documents

1.5. В соответствии с ч. 1, 4 ст. 9, ч. 1 ст. 11Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персональных данных”, пользователь принимая данное Соглашение подтверждает, что
дает Согласие на автоматизированную обработку персональных данных
(биометрических персональных данных) компанией Т.один, расположенной по адресу:
426006, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Проезд Дерябина, д. 3, офис 201, ИНН
1831191571.

Перечень персональных данных (биометрических персональных данных), на обработку
которых пользователь дает согласие:

● фотографическое изображение.
1.6. Цель сбора биометрических данных, указанных выше, является предоставление
услуги управляющим компаниям, активировать возможность дополнительного
функционала на оборудовании (домофон), установленном на входе в многоквартирных
дом или на его территорию. Система ОАСУ T.one не идентифицирует пользователя по
фотографии, а выступает в роли трансфера между домофоном и пользователем,
расширяя функции домофона, посредством доступа к пулу обезличенных фотографий
привязанных к одному объекту (многоквартирному дому).
1.7. Согласие на обработку персональных данных действует со дня его подписания до
дня его отзыва путем личного обращения или направления письменного обращения (в
том числе, в форме электронного документа на почту info@boxt.one, подписанного
простой электронной подписью или усиленной квалифицированной электронной
подписью).

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=67
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100282
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&dst=100305